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Dotyczy postępowania IZP.271.43.2013  

 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zelgoszcz” 

 

Przedstawiamy  Państwu zadane pytania do SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

 

1. W formularzu ofertowym, załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający umieścił następujący zapis 

„Potwierdzam, że zapoznałem się z warunkami lokalizacyjno – terenowymi i uwzględniłem je w 

cenie oferty”. Proszę o usunięcie tego zapisu jako niezgodnego z PZP art. 29 ust. 1 i 2 zgodnie z 

którym to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisania przedmiotu zamówienia w sposób 

jednoznaczny i wyczerpujący co oznacza, że również warunki lokalizacyjno – terenowe powinny 

zostać przez Zamawiającego opisane. 

2. Zgodnie z przekrojem poprzecznym istniejąca warstwa stabilizacji 2,5 MPa wynosi 25 cm 

grubości. Proszę o potwierdzenie, że frezowanie tej warstwy z pozostawieniem urobku należy 

wykonać jedynie na grubość 4 cm. 

3. W przedmiarze robót poz. 1.3 przewidziano frezowanie stabilizacji z pozostawieniem na 

miejscu. Proszę o załączenie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dla przedmiotowych robót 

ponieważ załączona przez Zamawiającego ST przewiduje wykonanie nowej warstwy stabilizacji 

natomiast nie określa w jaki sposób realizować roboty związane z frezowaniem stabilizacji. Brak 

szczegółowego opisu tych robót uniemożliwia wycenę i narusza ustawę PZP art. 31 pkt 1 

4. W przedmiarze robót brak pozycji opisanej na przekroju poprzecznym jako warstwa 

wyrównawcza z kruszywa łamanego 0/31,5 o średniej grubości 10 cm. Proszę o wyjaśnienie czy 

Zamawiający zrezygnował z wykonania tej warstwy nie uwzględniając jej w przedmiarze ? 

5. Zgodnie z planem zagospodarowania terenu na początku opracowania należy wykonać 

frezowanie nawierzchni asfaltowej na powierzchni 22 m
2
 czego nie uwzględniono w 

przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie na jaką głębokość wykonać frezowanie nawierzchni ? 

 

Odpowiedzi: 

1. Zamawiający usuwa wspomniany zapis z załącznika nr 1. Prawidłowy formularz jest do 

pobrania ze strony Zamawiającego. 

2. Zamawiający potwierdza wykonanie frezowania na grubości 4 cm. 

3. Specyfikacja w załączeniu 

4. Brak pozycji stanowi błąd w przedmiarze. Należy wykonać warstwę wyrównawczą taką jak 

wskazano na przekroju poprzecznym. 

5. Frezowanie na głębokość 4 cm. 
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